

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: در شرایط کنونی تهدیدات دشمنان ضد نظام اسلامی پیچیده تر شده است.

به گزارش ایرنا، امیر سرلشکر عبدالرحیم موسوی در بازدید از تیپ مخصوص ۲۵ واکنش سریع ارتش مستقر در تبریز، افزود: با توجه به پیچیدگی تهدیدات دشمنان، همواره آمادگی خود را در یگان‌های مختلف رتش جمهوری اسلامی ایران ارتقا داده و امیدواریم با ارزیابی‌های امروز در آذربایجان شرقی به نتایج مطلوبی در این رابطه برسیم.

وی ارزیابی رزمی - عملیاتی تیپ مخصوص ۲۵ واکنش سریع نیروی زمینی ارتش در تبریز را یکی از اهداف مهم صفر خود به آذربایجان شرقی همراه رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اعلام و اظهار کرد: یگان‌های عملیاتی از روحیه و آمادگی بالایی برخوردارند، اما ما به این مرحله راضی نیستیم و هر لحظه در حال ارتقای توانمندی‌های خود هستیم. امیر موسوی ادامه داد: سابقه نیروهای مسلح ایران در طول سال‌های پس از انقلاب اسلامی به ویژه در دوران هشت سال دفاع مقدس و دفاع از حرم آل‌الله بسیار درخشان است و در این عرصه‌های توان خود

فرمانده ارتش:

تهدیدات دشمن پیچیده تر شده است



را به رخ دشمنان کشیده ایم. مسلح ما در گذشته به خوبی از خود نشان داده و امتحان خود را به شل ایده آل پس داده‌اند. به گزارش ایرنا، فرمانده نیروی هوایی ارتش

ادامه داد: آنچه که در آینده اتفاق می‌افتد را نیروهای

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی:

۱۰۰ درصد اعتبارات سال ۱۴۰۱ تا پایان شهریورماه جاری هزینه می‌شود



تومان نیز در مرحله دوم تخصیص یافته که جذب و توزیع آن را پیگیری می‌کنیم. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی، فرشکاران خاطر نشان کرد: در جلسه امروز هم‌چنین مواردی مثل ضرایب مربوط به دهبازی‌ها از بابت مالیات بر ارزش افزوده و ایجاد پتل‌های خورشیدی در هفت شهرک صنعتی مطرح و تصویب شد.

رشد ۳۵ درصدی اعتبارات هزینه‌ای استان آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۲

معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی از رشد ۳۵ درصدی اعتبارات هزینه‌ای استان در سال

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی گفت: نهایت تلاش خود را به کار می‌گیریم که ۱۰۰درصد اعتبارات سال ۱۴۰۱ استان تا پایان شهریورماه جاری هزینه شود تا هیچ اعتباری از استان به خزانه باز نگردد.

محمد فرشکاران، در حاشیه چهارمین جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه آذربایجان‌شرقی، رقم اعتبارات هزینه‌های و تملک دارایی‌های سرمایه‌ای استان در سال ۱۴۰۲ را به ترتیب حدود ۱.۵ و ۲.۸ همت اعلام کرد و گفت: در جلسه امروز در مورد توزیع این اعتبارات تصمیم گیری شد.

وی افزود: این تصمیمات به سرعت به کمیته برنامه‌ریزی شهرستان‌ها ابلاغ می‌شود تا تبادل موافقت‌نامه‌ها در سطح استان و شهرستان‌ها با جدیت پیگیری شود.

فرشکاران با اشاره به مصوبات و تخصیصات سفر رئیس جمهور ادامه داد: با مدیریت جهادی استاندار در سال ۱۴۰۱ موفق شدیم به میزان ۹ همت از اعتبارات مصوب سفر را به استان جذب کنیم که ۹۵ درصد آن را دستگاه‌ها دریافت کرده‌اند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی اذعان کرد: از این میزان اعتبار ۸۵درصد هزینه شده و نهایت تلاش خود را به کار می‌گیریم که ۱۰۰ درصد اعتبارات سال ۱۴۰۱ استان تا پایان شهریورماه جاری هزینه شود تا هیچ اعتباری از استان به خزانه باز نگردد.

وی تصریح کرد: در مورد دور دوم سفر هم حدود ۷۰۶ میلیارد تومان در مرحله اول تخصیص دریافت و توزیع کردیم؛ حدود ۲۶۰ میلیارد

قاچاقچی ارز در تبریز ۱۴۵ میلیارد و ۴۶ میلیون ریال جریمه شد

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی گفت: یک قاچاقچی ارز در تبریز به پرداخت ۱۴۵ میلیارد و ۴۶ میلیون ریال جریمه محکوم شد.

صمد حضرتی، در گفت و گو با ایرنا افزود: ماموران نیروی انتظامی فرودگاه تبریز در گیت بازرسی از یک چمدان دلارهای قاچاق را کشف و پرونده آن را برای رسیدگی به اداره کل تعزیرات حکومتی این شهرستان

ارسال کرده بودند.

وی اظهار کرد: شعبه تعزیرات حکومتی تبریز ویژه قاچاق کالا و ارز نیز به پرونده قاچاق ارز به میزان ۸۹ هزار دلار آمریکایی به ارزش ۳۶ میلیارد و ۲۶۱ میلیون ریال رسیدگی کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان‌شرقی گفت: شعبه پس از دریافت دفاعیات به دلیل ارایه نکردن مدارک لازم، اتهام قاچاق را محرز اعلام و متهم را علاوه بر ضبط دلارهای قاچاق به پرداخت ۱۴۵ میلیارد و ۴۶ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

حضرتی، ادامه داد: پرونده این قاچاق با پرداخت جریمه تعیین شده منخومه شد.

به گزارش ایرنا، در سه ماه نخست امسال یک هزار و ۱۰۰ پرونده تخلف در حوزه قاچاق کالا و ارز به واحد‌های اجرای احکام آذربایجان شرقی وارد شده و رسیدگی به ۱۵۰ پرونده تخلف نیز در جریان است.

در این بازه زمانی متخلفان حوزه قاچاق کالا و ارز در استان به پرداخت بیش از یک‌هزار و ۱۵ میلیارد و ۴۲۸ میلیون ریال جریمه محکوم شدند.

اخبار شهرستان

جمهوری اسلامی ایران نیز در بازدید از نمایشگاه توانمندی های پایگاه شهید فکوری تبریز، گفت: با افتخار دو دوره چهار ساله را در تبریز و این پایگاه مهم خدمت کرده ام و به توانایی‌های دلیرمردان نیروی هوایی ارتش اعتقاد را سخ دارم.

امیر سرتیپ حمید واحدی با تاکید بر پشتکار و اراده کارکنان ارتش در حوزه‌های مختلف، افزود: فرزندان ارتشی در مجموعه سپند پایگاه هوایی تبریز دارای تخصص و توانمندی های فنی بسیار بالایی هستند که توانسته اند قطعات نیروگاهی را با دانش تخصصی خود ارتقا دهند. به گفته وی نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در ساخت تجهیزات به خودکفایی برسییده و آمادگی این‌ نیروی الهی در سطح بالایی قرار دارد. امیر واحدی به اقدامات اورهاول در پایگاه شهید فکوری اشاره و اضافه کرد: ورون‌پرستی آذربایجانی‌ها زبازند خاص و عام است و کارکنان نیروی هوایی ارتش در آذربایجان شرقی سربازان واقعی انقلاب هستند.

به گزارش ایرنا، سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در راس هیاتی از فرماندهان ارتش به تبریز سفر کرده است.



فرماندار تبریز:

گازرسانی بازار تبریز قبل از شروع فصل سرما تعیین تکلیف شود

فرماندار تبریز با تاکید بر اینکه تأمین گرمایش ایمن بازار تبریز از جمله خواسته‌های اصلی کسبه است، گفت: موضوع گازرسانی بازار تبریز تا قبل از شروع فصل سرما تعیین تکلیف شود.

به گزارش خبرنگار مهر، یونس فاتح در جلسه بررسی گازرسانی به بازار بزرگ تبریز با اشاره به اینکه در سفر رئیس جمهور و هیات دولت به استان وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی برای سامانه گرمایش بازار تبریز دستور ویژه مطالعه در کمیته فنی میراث‌فرهنگی را صادر کردند، افزود: گازرسانی به بازار تبریز براساس اصول فنی و میراثی از سوی میراث فرهنگی پلامانع اعلام شده است.وی ادامه داد: بازار تاریخی تبریز میراث ماندگاری است که باید به نسل‌های آینده انتقال یابد از این رو حفاظت و سامان‌دهی آن با مشارکت تمامی دستگاه‌های اجرایی شهرستان و بازاربان ضروری است.فاتح از دستگاه‌های ذی ربط خواست ظرف مدت یک هفته الزامات و مشکلات مرتبط در خصوص مبحث ۱۷ نظام مهندسی را جمع بندی و به فرمانداری شهرستان تبریز اعلام کنند تا مکاتبات لازم با استانداری آذربایجان شرقی برای رفع مشکلات مطروحه انجام گیرد.وی افزود: سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی، شرکت گاز، اداره کل میراث فرهنگی استان و سازمان آتش نشانی تبریز در مدت زمان تعیین شده ضمن بازدید از مجموعه بازار محل‌هایی که طبق مبحث ۱۷ امکان استفاده از کیچ وجود دارد را مشخص و به فرمانداری اعلام کنند تا گازرسانی به محل‌های تأیید شده آغاز شود.

جشنواره ای به رنگ گل‌های تالابی



عصر آزادی / سرپرستی گیلان:
اواخر بهار که می‌شود لاله‌های تالابی اش را با برگ‌های پهن سبز رنگ و گل‌های صورتی اش را از ما دریغ نمی‌کند شاید او می‌خواهد زنده بپودنش را همچنان به رخمان بکشد و اینکه تا دیر نشده کاری کنیم…

چند سالیست که به بهانه گلدهی

لاله‌هایش اسم تالاب بیشتر بر سر زبان‌ها افتاده و عده ای دغدغه مند بدین وسنلیله می‌خواهند هشدار دهند که باید تالاب را دریا بیم تا دیر نشده…

استقبال ۵ هزار نفری از جشنواره گلدهی لاله‌های تالابی

امسال نیز جشنواره گلدهی لاله‌های تالابی بندر انزلی با حضور بیش از ۵ هزار نفر از شهروندان و گردشگران و مسافران از سراسر گیلان و هنرمندان و مجریان مطرح کشوری همچون بهروز تشکر ، امیر علی نویان، سپند امیر سلیمانی …و با کنسرت خاطره انگیز فریدون اسرایی در طرح سالم‌سازی دریای این شهر بندری برگزار شد.

برگزاری جشنواره لاله‌های تالابی فرصتی برای حفظ و احیای تالاب انزلی

این جشنواره که هشتمین سال برگزاری خود را تجربه می‌کرد با هدف احیای تالاب بین المللی انزلی، حفاظت از محیط زیست، معرفی سابقه فرهنگی این شهر ساحلی و شناساندن ظرفیت تالاب و تالاب شهر زیبا و توریستی انزلی با استقبال چشمگیر مردم همراه بود. برپایی نمایشگاه صنایع دستی و اجرای برنامه‌های متنوع و مفرح فرهنگی و اجتماعی از مهمترین تمهیدات دست اندرکاران جشنواره گلدهی لاله‌های تالابی انزلی بود که در حاشیه برگزاری آن جلوه گرمی می‌کرد تا سواک سفر مسافرانی که از دور و نزدیک کشور عزیزمان برای آسودگی خاطر آمده‌اند تا در کنار ساحل خستگی‌های روزمره شان را به دریا بسپارند از سوغات گیلان و گیلاتی پر شود . این جشنواره مثل سایران گذشته با برنامه‌های متنوعی همراه بود و ساعات خوش و به یاد ماندنی برای هموطنان رقم خورد.

رئیس شورای شهر بندر انزلی:انزلی در همه زمینه‌ها نخبه پرور است

شعبان جعفری، رئیس شورای شهر انزلی و دبیرعضای شورای و سرپرست شهرداری نیز در این جشنواره حضور داشتند. رئیس شورای شهر انزلی با بیان اینکه مردمان انزلی بسیار با فرهنگ هستند و در تمام زمینه‌ها از جمله علمی ، ورزشی نخچکان زیادی تحویل جامعه داده اند، گفت: مقام معظم رهبری در سفر پر برکتشان در سال ۱۳۸۰ به شهر انزلی درباره مردم این شهر گفتند:«من می‌گویم انزلی قهرمان است.انزلی زتن، زن قهرمان است، مردش، مرد قهرمان است. جوانش، جوان قهرمان است.»جعفری خاطر نشان کرد: انزلی به اندازه چندین استان قهرمان دارد و حضور سه بازیکن در تیم ملی از افتخارات این شهر است.وی افزود: وجود آقای سعید عزت‌اللهی از افتخارات ما است، ملوان از افتخارات ما است ،وجود تالاب و همه و همه نشان از این دارد که انزلی از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است.لاله تالابی از گونه گیاهان آبی تالاب بین المللی انزلی است که از اواخر خرداد تا اواسط شهریور ماه هر سال گل می‌دهد و بر روی آب شناور می‌شود و چشوزن مسافران و گردشگران است .این گیاه دارای برگ‌های مدور و قلبی شکل بسیار بزرگ برآمده از آب است که گلبرگ‌هایی صورتی رنگ ضخیم و متعدد دارد.

رفع سد معابر در جهت حقوق شهروندی شهروندان لنگرودی

عصر آزادی / سرپرستی گیلان:زمان رضایی، مدیر روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر لنگرود از رفع سد معابر در جهت حقوق شهروندی شهروندان لنگرودی خبر داد و گفت: لنگرود پیرو درخواست‌ها و شکایات مردمی و طومارهای مکرر ارسالی از سوی اهالی و ساکنین منطقه درویشانبر و سایر شهروندان محترم، منبری بر ایجاد مزاحمت ناشی از اشغال معابر عمومی توسط دستفروشان حاشیه پل درویشانبر، که مکرراً مورد تأکید مدیریت شهرداری، علی‌الخصوص در حوزه ترافیکی که با وضعیت موجود سه معبر خطر آفرین و تولید زباله و انتقال زباله در رودخانه رودخانه شهر که بواسطه حضور دکه‌های میوه فروشی و تولید زباله و انتقال زباله در رودخانه آلودگی زیست محیطی نیز ایجاد گردیده، اقدام به رفع سد معبر در این ناحیه کرده است . وی افزود: این در حالی است که بارها شهرداری لنگرود طی تذکرات شفاهی و کتبی به دستفروشان محترم خواستار حفظ حقوق شهروندی مردم شهر از جانب آنان بوده و با احداث مکانی در پارک بازار و ایجاد و در اختیار قراردادن غرفه های رایگان مجهز به برق، روشنایی، سرویس بهداشتی، پارکینگ، دوربین مداربسته و نگهبانی و همین‌طور ارائه پیشنهاد جهت حمل و نقل رایگان برای مردم که به منطقه پارک بازار تردد کنند، شرایط مناسبی را در اختیار دست فروشان محترم قرار داده است. شایان ذکر است که بعد از رفع سد معبر در حاشیه پل درویشانبر و اتمام کار، متأسفانه اتفاقاتی از جانب معترضان و تنی چند از دستفروشان منطقه رخ داده است که به هیچ عنوان ارتباطی با انجام وظیفه ذاتی شهرداری در رفع سد معبر نداشته است.

مدیر عامل سازمان عمران شهرداری اصفهان خبر داد:

خیابان سازی «عاشق اصفهانی شرقی» با ۲۷۸ میلیارد ریال اعتبار

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان از خیابان‌سازی «عاشق اصفهانی شرقی» با هدف جلوگیری از تصادفات ناشی از ناآین‌بودن خیابان عاشق اصفهانی شرقی و کاهش ترافیک اتوبان شهید آقابابایی با ۲۷۸ میلیارد ریال اعتبار خبر داد.

امیرعباس رحمتی با اعلام این خبر گفت: حداقل میدان جوان تا محله جلوان و اتوبان فرودگاه جاده‌ای وجود داشت که به سبب تصادفات منجر به فوت و جرح، با عناوینی همچون جاده مرگ شناخته می‌شد. او افزود: این مسیر که با نام «خیابان عاشق اصفهانی شرقی» نیز شناخته می‌شود، دارای عرضی بسیار کم با آسفالتی فرسوده بدون هیچ روشنایی بود و رفت و آمد در آن به‌صورت دوطرفه انجام می‌شد که پس از رفع مشکلات بین‌بخشی همچون قرارگیری در حریم شهر، به اراضی شهر اصفهان الحاق شد تا شهرداری بتواند در قالب پروژه‌های مشکلات آن را رفع کند. مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: در همین راستا پروژه‌ای تحت عنوان «احداث خیابان عاشق اصفهانی سوم» در این سازمان تعریف شد تا علاوه بر جلوگیری از تصادفات ناشی از نایمن بودن جاده، ترافیک اتوبان شهید آقابابایی نیز کاهش پیدا کند. او با بیان اینکه مبلغ پیمان پروژه احداث خیابان عاشق اصفهانی سوم، ۲۷۸ میلیارد ریال بوده و تاکنون ۹۹ درصد پیشرفت داشته است، اضافه کرد: برای اجرای این پروژه ۲۲ هزار مترمکعب خاک‌برداری و ۳۰ هزار مترمربع بسترسازی انجام و ۱۳ هزار و ۵۰۰ مترمکعب مصالح برای زیرسازی و روسازی و ۸۵۰۰ تن آسفالت استفاده شده است.

۲۵۹ حلقه چاه غیر مجاز در آذربایجان شرقی مسدود شد



مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی گفت: در سه ماهه نخست امسال، ۲۵۹ حلقه چاه غیرمجاز در استان مسدود و ۷۲ کنتور هوشمند در چاه‌های مجاز نصب شد.

به گزارش ایرنا، یوسف غفارزاده در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در مدت یاد شده ۲۳ استخر غیرمجاز زحکش حاشیه رودخانه‌ها نیز قلع و قمع شد.

وی اضافه کرد: با هدف اجرای طرح تعادل بخشی و حفاظت از آب‌های زیرزمینی، تعداد ۱۰۴ حلقه چاه غیرمجاز در حال حفر

شناسایی و از حفر چاه‌های غیرمجاز جدید جلوگیری شد. غفارزاده با بیان اینکه با اقدامات انجام شده از برداشت غیرمجاز ۸.۴ میلیون مترمکعب آب از منابع زیرزمینی جلوگیری شد، ادامه داد: در این مدت از اضافه برداشت تعداد ۵۲ حلقه چاه مجاز نیز از طریق تقلیل یا پلمب جلوگیری شده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی با اشاره به اقدامات انجام یافته در حوزه مهندسی رودخانه‌ها نیز خاطر نشان کرد: از اهم فعالیت‌های مهندسی رودخانه‌ها و سواحل به منظور جلوگیری از آسیب‌ها، خسارات مالی و تلفات جانی، شناسایی ۱۷۰ مورد تصرفات در حریم و بستر رودخانه‌ها بوده و اقدامات لازم در این راستا در حال انجام است.

به گزارش ایرنا، در سال آبی گذشته حجم آب‌های زیرزمینی استان نسبت به متوسط ۴۰ ساله ۸۷.۷۱ میلیون مترمکعب کاهش داشت، مساحت این آبخوان‌ها بیش از سه هزار و ۸۰۰ کیلومتر مربع است که تراز آبی و حجم ۲۱ آبخوان در سال آبی گذشته منفی و تنها چهار آبخوان ترکمانچای، ملکان، بستان آباد و مهربان به ترتیب مثبت ۱۰۳، ۱۶، ۱۵ و ۲۱ سانتیمتر بود.

عملیات بازگشت حجاج از جده به فرودگاه تبریز با ۲۰ پرواز

پروازها از اطلاعات پرواز این فرودگاه مطلع شوند.

به گزارش ایرنا، آذربایجان شرقی دارای ۲ فرودگاه شهید مدنی تبریز و سپند است.

فرودگاه بین المللی شهید مدنی تبریز در شمالغرب شهرستان تبریز و در سال ۱۳۲۹ با مأموریت ارائه خدمات فرودگاهی، ناوبری و هوانوردی جهت پذیرش پروازهای داخلی و بین المللی به منظور حمل و نقل مسافر و بار طراحی و ساخته شده است و بصورت OPEN SKY و ۲۴ ساعته عملیاتی بوده و به دلیل واقع شدن در مرز و مسیرهای هوایی بین المللی در ارائه خدمات ناوبری، رادار و هوانوردی به پروازهای داخلی و بین المللی به خصوص پروازهای عبوری بین المللی (OVER FLY)بیشتر از مبداء و کشورهای عضو اتحادیه اروپا به مقصد کشورهای آسیایی جنوب شرقی و آسیای میانه و بالعکس انجام می‌شود.

فرودگاه سپهند در سال ۱۳۷۴ تاسیس شد و تنها فرودگاه اقماری آذربایجان شرقی محسوب می‌شود که در جنوب این استان قرار گرفته است و سالانه بیش از پنج هزار مسافر از تهران به فرودگاه سپهند و بالعکس جابجا می‌شوند.

رصد از سالمندان تحت پوشش نگهداری می‌شوند.

مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی با اشاره به فعالیت‌های حوزه توانبخشی ادامه داد: واحد توانبخشی دارای ۹۲ مرکز روزانه و ۴۹ مرکز شبانه روزی است و در مراکز شبانه روزی دو هزار و ۴۰۷ نفر از بیماران روانی مزمن نگهداری می‌شوند. این بیماران افرادی هستند که به بهزیستی سپرده می‌شوند و دیگر خانواده‌ها سرفانی از آنان نمی‌گیرند. تعداد مراکز ویزیت بیمار در منزل ۱۱ مرکز و پنج مرکز نیز مراقبت در منزل فعال است.

مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی از ساخت و تحویل ۱۴۱۳ واحد مسکونی به مددجویان بهزیستی آذربایجان شرقی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، فرگل صصاف در نشست خبری که به مناسبت هفته بهزیستی برگزار شد، اظهار کرد: سند ملی سالمندان تدوین شده و دبیرخانه شورای سالمندان در آذربایجان شرقی تشکیل شده است.

وی افزود: ۷۴.۵ درصد کل سالمندان استان معادل ۲۸ هزار نفر تحت پوشش بهزیستی هستند و در ۹ مرکز بهزیستی ۴۴۰ نفر سالمند بالای ۶۰ سال معادل ۱.۵